[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский район”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2020

          № 507
1. На основании статьи 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», внести в перечень должностей сотрудников Кировской районной администрации, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных, утвержденный распоряжением Кировской районной администрации от 17.11.2016 №  625 следующие изменения:
- слова «Никиташкин А.А. – заместитель Главы – управляющий делами администрации» заменить словами «Никиташкин АА. – заместитель главы администрации по управлению делами».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кировской

районной администрации
                 И.Н. Феденков